	附件：
开阳县2025年中央财政衔接推进乡村振兴（少数民族发展任务）
[bookmark: _GoBack]补助资金项目批复表
单位：万元/户/人

	序号
	乡镇
（街道）
	项目名称
	项目类型
	项目二级类型
	项目子类型
	实施地点
	建设内容及规模
	建设性质
	项目投资
	项目实施单位
	责任人
	行业主管部门
	责任人
	受益农户  (户)
	受益农户(人)
	脱贫农户  (户)
	脱贫农户(人)
	监测农户  (户)
	监测农户(人)
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	总投资
	直接工程费用
	独立费用
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	460 
	455.4
	4.6
	
	
	
	
	1794
	6478
	123
	473
	34
	132
	

	1
	南江乡
	新隆村生猪养殖场建设项目
	产业发展
	生产项目
	养殖业基地
	新隆村
	新建生猪养殖圈舍1400㎡（建设漏粪板840㎡、风机水帘1套（GF-911，7060型）、自动饲喂料线1套（BMY3850-3)、自动饮水管线1套、干粪堆积棚50㎡、饲料库房30㎡、管理用房100㎡、上猪台及赶猪通道1个、干湿分离机1台（斜筛1200）、消毒通道及消毒设备1套(ZBS-L2)、无害化处理池20m³）
	新建
	110
	108.9
	1.1
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	58
	248
	45
	201
	13
	47
	以工代赈

	2
	南江乡
	龙广村“和美村寨”河湾组采摘步道硬化项目
	乡村建设行动
	农村基础设施（含产业配套基础设施）
	产业路
	龙广村
	采摘步道硬化，长1400m，宽1.2m，厚15cm（材料全人工二次转运）
	新建
	17.5
	17.3
	0.2
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	33
	138
	1
	1
	0
	0
	以工代赈

	3
	南江乡
	龙广村“和美村寨”河湾组产业路
硬化项目
	乡村建设行动
	农村基础设施（含产业配套基础设施）
	产业路
	龙广村
	新建产业道路硬化长2800m，宽2.5m，厚15cm；整形、碾压及填补塌陷路基7000㎡，基层摊铺碎石垫层10cm
	新建
	78
	77.3
	0.7
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	33
	138
	1
	1
	0
	0
	以工代赈

	4
	南江乡
	龙广村“和美村寨”河湾组富硒农特产品展销点建设项目
	产业发展
	加工流通项目
	市场建设和农村物流
	龙广村
	富硒农特产品展销点房屋改造20.6㎡（含修补砖墙、门、窗、墙面改造、吊顶、水电改造等）、室外改造1处（含地面硬化65㎡、堡坎维修19m³、遮雨棚60㎡等）
	新建
	15
	14.8
	0.2
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	33
	138
	1
	1
	0
	0
	以工代赈

	5
	南江乡
	龙广村“和美村寨”河湾组高位水池建设项目
	乡村建设行动
	农村基础设施（含产业配套基础设施）
	农村供水保障设施
	龙广村
	新建150m³钢筋混凝土高位水池;上水管道PE100级DN50管350m及管件，配水管道PE100级DN50管150m及管件
	新建
	25
	24.8
	0.2
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	33
	138
	1
	1
	0
	0
	以工代赈

	6
	南江乡
	龙广村“和美村寨”枇四组农田灌溉沟渠建设项目
	产业发展
	配套设施项目
	小型农田水利设施建设
	龙广村
	新建沟渠200m，沟邦为浆砌块石砌筑，厚0.5m，高1.5m，沟底为C25混凝土，厚15cm，宽2m，下铺碎石垫层10cm；沟渠上铺设钢筋混凝土盖板，宽3m；新建60m排污管，DN300HDPE双壁波纹管
	新建
	49.9
	49.4
	0.5
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	34 
	96 
	1 
	2 
	1 
	5 
	以工代赈

	7
	南江乡
	龙广村“和美村寨”平寨组进组桥梁除险加固项目
	乡村建设行动
	农村基础设施（含产业配套基础设施）
	其他
	龙广村
	进组桥梁除险加固，桥面长48m，宽2.55m，桥塔立面改造（含脚手架）
	改建
	11.6
	11.45
	0.15
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	34 
	96 
	1 
	2 
	1 
	5 
	以工代赈

	8
	南江乡
	龙广村“和美村寨”平寨组入户路堡坎除险加固项目
	乡村建设行动
	农村基础设施（含产业配套基础设施）
	农村道路建设
	龙广村
	维修垮塌堡坎210m³，路面恢复硬化长12米，宽1.2米。（材料全人工二次转运）
	新建
	18
	17.8
	0.2
	南江乡人民政府
	彭凤英
	开阳县民宗局
	蒋万强
	34 
	96 
	1 
	2 
	1 
	5 
	以工代赈

	9
	宅吉乡
	宅吉乡保星村菊花康养产业融合发展项目
	产业发展
	新型农村集体经济发展项目
	新型农村集体经济发展项目
	保星村
	种植菊花200亩；基础设施建设:新建生产车间500平方米（包括新建厂房、菊花产品生产、包装、储存车间）;购买农产品车辆1台（CPC自动挡）;菊花育苗大棚3375平方米
	新建
	90
	89.1
	0.9
	宅吉乡人民政府
	何籽娴
	开阳县民宗局
	蒋万强
	1374
	4994
	65
	248
	17
	67
	以工代赈

	10
	永温镇
	永温镇大坝村金竹坪管网工程
	乡村建设行动
	农村基础设施
	农村供水保障设施建设
	大坝村
	配水支管网32km
	新建
	45
	44.55
	0.45
	永温镇人民政府
	张  胜
	开阳县民宗局
	蒋万强
	128
	396
	6
	14
	1
	3
	以工代赈
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